
OKURLARIMIZA 

Her konuda, her olayda ve her tartışma da "yeni dönem" sözcüğü en hoşa 
giderek kullanılan sihirli söylemdir! MADENCİLİK dergisinin bu sayısıyla 
da yeni bir yayın dönemi başlıyor. Tabii ki arzuladığımız yeni bir yıla ve o yı
lın yayın dönemine başlamaktan kaynaklanan yeni dönem anlayışını aşmak. 

Bu bağlamda, 30 yılı aşkın bir süredir özgün, araştırma, derleme, çeviri, 
eleştiri gibi ürünlerle sektörümüze hizmet eden dergimizin bundan sonra da 
meslektaşlaımızın katkılarıyla daha okunur, aranır bir yayın olmasını; sek
törde bilgi birikimi, bilgi akışı sağlamasını, düşünen ve üretenlerin çabaları
nın ifade bulduğu güçlü bir teknik platform olmasını amaçlıyoruz. 

Bu anlamda,eleştiri ve ürünleriniz nihaî amacımıza yönelik önemli adım
lar olacaktır. Katkılarınız için şimdiden teşekkür ederek bu sayımızda yer 
alan yazılarımızın tanıtımına geçiyoruz. 

Ülkemizde gerekli madencilik faaliyetleri sırasında ortaya çıkan çevresel 
etkiler ile gerekli önlemleri özetleyen, bu konuda TKİ'ye bağlı açık işletmeler
de yeniden düzenleme, iyileştirme uygulamalarını ve halen yürütülmekte plan 
çalışmaları anlatan "Açık Ocak Kömür Madenciliği Sırasında Bozulan İşlet
me Sahalarının Yeniden Düzenlenmesi ve İyileştirilmesi" başlıklı yazımız Sa
yın Doç.Dr. Erdal ÜNAL, Sayın Dinçer KARA ve Sayın Berna VATAN tara
fından kaleme alınmıştır. 

İkinci yazımız sondaj tekniği dalında. "Türkiye'deki Arama Sondajlarında 
Operasyon Parametreleri ve Formasyon Özelliklerine Bağlı Olarak İlerleme 
Hızlarının İyileştirilmesi" başlıklı bu yazımız, elmaslı sondajlarda değişik 
formasyonlara göre operasyon paremetrelerini değiştirerek optimum ilerle
me hızlarının belirlenmesi konusunu işlemekte olup Sayın Ertan AKÜN ve Sa
yın Doç.Dr. Celal KARPUZ tarafından kaleme alınmıştır. 

Sayın Bayram DOĞAN'ın kaleme aldığı "Kısrakdere Kömür Ocağı Oto
masyon Projesi" genel olarak üretim ve pazarlama sistemlerinin kontrolü ile 
entegrasyonunu amaçlamakta olup yazıda haberleşme, proses kontrol ve bil
gisayar destekli standart sistemlerinin otomasyonu üç grupta ele alınarak de
taylı bir biçimde ortaya konulmaktadır. 

Sayın Ali KAHRİMAN ile Sayın Doç.Dr. Mehmet CANBAZOĞLU'nun ka
leme aldığı yazı ise, dergimizin Haziran 1991 sayısında yayımlanan "Maden
cilikte Proje Planlama Teknikleri ve Madencilik Projelerine Uygulanması" 
başlığı altındaki bilgilere dayanılarak hazırlanmıştır. "Sınırlı Kaynaklarla 
Proje Programlama ve Madenciliğe Uygulanması" başlıklı bu yazıda, proje 
planlama tekniklerinin araştırılmasında yararlanılan metotlar anahatlarıyla 
açıklanmış ve her metot için birer basit örnek verilmiştir. 

Son olarak, Madencilik dergisine gönderilecek yazılarda uyulması gere
ken kurallar her yayın döneminin başında olduğu gibi yeniden hatırlatılmış
tır. 

HAZİRAN sayımızda buluşmak dileğiyle... 

Saygılarımızla. 
YAYIN KURULU 
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